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	FOLIO DE LA SOLICITUD
	FECHA DE RECEPCIÓN
	FECHA DE RESPUESTA
	TIEMPO DE RESPUESTA   (DÍAS HÁBILES)
	INFORMACIÓN REQUERIDA
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	00013417
	06/01/2017
	23/01/2017
	11
	CUAL ES SU PRESUPUESTO QUE EJERCERÁN PARA EL EJERCICIO FISCAL  2017 
	ESTIMADA SRITA. SUSANA SANTIAGO SANTIAGO:
EN ATENCIÓN A SU SOLICITUD DE INFOR-MACIÓN CON NÚMERO DE FOLIO 00013417, PRESENTADA A TRAVÉS DE LA VÍA INFOMEX (PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPAREN-CIA) Y TOMADA COMO PRESENTADA EL DÍA 9 DE ENERO DE 2017, CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 148, 149 Y 150 DE LA LEY 207 DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE GUERRERO, POR ESTE MEDIO COMUNICO A USTED QUE EL PRESUPUESTO ASIGNADO AL FIDEICOMISO ACAPULCO PARA EL AÑO 2017 ES DE $ 5’685,800.00, APARECE PUBLICADO EN EL PERIÓDICO OFICIAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO, DE FECHA 27 DE DICIEMBRE DE 2016; SIN EMBARGO DICHO PRESUPUES-TO PUDIERA SER MODIFICADO POR LOS RECORTES Y PROGRAMAS DE AUSTERIDAD, EL PRESUPUESTO DEFINITIVO SERÁ DEFINI-DO EN LOS MESES DE FEBRERO Y MARZO DE 2017.
PARA CUALQUIER CONSULTA PUEDE DIRI-GIRSE AL PORTAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO EN LA SIGUIENTE DIRECCIÓN ELECTRÓNICA: 
http://periodicooficial.guerrero.gob.mx/wp-content/uploads/2016/12/PERIODICO-104.pdf

	
	FEBRERO 2017
	
	
	NO SE RECIBIÓ NINGUNA SOLICITUD
	

	
	MARZO 2017
	
	
	NO SE RECIBIÓ NINGUNA SOLICITUD
	

	
	ABRIL 2017
	
	
	NO SE RECIBIÓ NINGUNA SOLICITUD
	

	
	MAYO 2017
	
	
	NO SE RECIBIÓ NINGUNA SOLICITUD
	

	00303917
	02/06/2017
	06/06/2017
	2
	1) CUÁL HA SIDO EL PRESUPUESTO EJERCIDO EN EL ESTADO, PARA LA REALIZACIÓN DE EVENTOS ARTÍSTICOS Y CULTURALES, DURANTE LOS EJERCICIOS 2014, 2015, 2016 Y EL PRIMER SEMESTRE DEL 2017.
2) CUÁL HA SIDO EL PRESUPUESTO DESIGNADO PARA EL SECTOR CULTURAL, DURANTE LOS EJERCICIOS 2014, 2015, 2016 Y EL 2017.
3) DE IGUAL MANERA CUANTOS EVENTOS ARTÍSTICOS Y CULTURALES SE HAN REALIZADO EN LOS ESPACIOS PÚBLICOS O INMUEBLES PROPIEDAD DEL ESTADO, DURANTE LOS EJERCICIOS 2014, 2015, 2016 Y EL PRIMER TRIMESTRE DEL 2017.
	ESTIMADO SR. HUGO E. PEREZNEGRÓN
EN ATENCIÓN A SU SOLICITUD DE INFORMACIÓN CON NÚMERO DE FOLIO 00303917, PRESENTADA A TRAVÉS DE LA VÍA INFOMEX (PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA) Y TOMADA COMO PRESENTADA EL DÍA 2 DE JUNIO DEL 2017, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 57 FRACCIÓN II Y 155 PÁRRAFO PRIMERO DE LA LEY NÚMERO 207 DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE GUERRERO, NOS PERMITIMOS HACER DE SU CONOCIMIENTO QUE LA INFORMACIÓN SOLICITADA NO SE ENCUENTRA EN ESTE ORGANISMO POR NO CORRESPONDER A SUS ATRIBUCIONES.


	00315017
	07/06/2017
	08/06/2017
	1
	¿CUALES HAN SIDO LAS ACCIONES DE PROTECCIÓN CIVIL RESPECTO A LA VIOLENCIA EN EL ESTADO DE GUERRERO, PRINCIPALMENTE EN EL PUERTO DE ACAPULCO DURANTE EL PRESENTE AÑO, DESDE JUNIO 2016 A JUNIO 2017?
SI LA INFORMACIÓN SOLICITADA RESERVA-DA Y/O CONFIDENCIAL LE PIDO, QUE ME SEA OBSEQUIADA EN VERSIÓN PÚBLICA.
	ESTIMADA SRITA. ROCÍO ALARCÓN.
EN ATENCIÓN A SU SOLICITUD DE INFORMACIÓN CON NÚMERO DE FOLIO 00315017, PRESENTADA A TRAVÉS DE LA VÍA INFOMEX (PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA) Y TOMADA COMO PRESENTADA EL DÍA 7 DE JUNIO DEL 2017, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 57 FRACCIÓN II Y 155 PÁRRAFO PRIMERO DE LA 

	
	
	
	
	
	LEY NÚMERO 207 DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE GUERRERO, NOS PERMITIMOS HACER DE SU CONOCIMIENTO QUE LA INFORMACIÓN SOLICITADA NO SE ENCUENTRA EN ESTE ORGANISMO POR NO CORRESPONDER A SUS ATRIBUCIONES.

POR LO ANTERIOR, PUEDE USTED DIRIGIR SU SOLICITUD A LAS SIGUIENTES DEPENDENCIAS:

SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA.

COMISIÓN EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCIÓN A VÍCTIMAS DEL  ESTADO DE GUERRERO.

	00432717
	27/07/2017
	07/08/2017
	7
	ARCHIVO PDF ADJUNTO NO SE VISUALIZA PARA DESCARGAR Y CHECAR QUE INFORMACIÓN REQUIERE EL SOLICITANTE.

	ESTIMADO SR. M E S.
EN ATENCIÓN A LA SOLICITUD DE INFORMACIÓN CON NÚMERO DE FOLIO 00432717, PRESENTADA A TRAVÉS DE LA VÍA INFOMEX (PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA) Y TOMADA COMO PRESENTADA EL DÍA 27 DE JULIO DEL 2017, SOLICITO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA ENVÍE NUEVAMENTE SU SOLICITUD DETALLANDO QUE INFORMACIÓN REQUIERE YA QUE EN LA SOLICITUD QUE RECIBIMOS NO APARECE EL ARCHIVO ADJUNTO QUE USTED MENCIONA. CABE SEÑALAR QUE ESTA DEPENDENCIA ESTA A SUS DISTINGUIDAS ORDENES Y EN TODA LA DISPONIBILIDAD DE ATENDER SUS NECESIDADES DE INFORMACIÓN.  PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACIÓN FAVOR DE COMUNICARSE AL TELÉFONO 01 744 188 96 36 EXT. 125


	00433117
	27/07/2017
	07/08/2017
	7
	ARCHIVO PDF ADJUNTO NO SE VISUALIZA PARA DESCARGAR Y CHECAR QUE INFORMACIÓN REQUIERE EL SOLICITANTE.

	ESTIMADO SR. M E S.
EN ATENCIÓN A LA SOLICITUD DE INFORMACIÓN CON NÚMERO DE FOLIO 00433117, PRESENTADA A TRAVÉS DE LA VÍA INFOMEX (PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA) Y TOMADA COMO PRESENTADA EL DÍA 27 DE JULIO DEL 2017, SOLICITO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA ENVÍE NUEVAMENTE SU SOLICITUD DETALLANDO QUE INFORMACIÓN REQUIERE YA QUE EN LA SOLICITUD QUE RECIBIMOS NO APARECE EL ARCHIVO ADJUNTO QUE USTED MENCIONA. CABE SEÑALAR QUE ESTA DEPENDENCIA ESTA A SUS DISTINGUIDAS ORDENES Y EN TODA LA DISPONIBILIDAD DE ATENDER SUS NECESIDADES DE INFORMACIÓN. PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACIÓN FAVOR DE COMUNICARSE AL TELÉFONO 01 744 188 96 36 EXT. 125


	00438417
	01/08/2017
	07/08/2017
	4
	1.- CUENTA CON ÓRGANO DE MEDIOS ALTERNOS O SOLUCIONES ALTERNAS EN LA CAPITAL DEL ESTADO?.
2.- NUMERO DE FACILITADORES MUJERES CON QUE CUENTA EL ÓRGANO DE MEDIOS ALTERNOS O SOLUCIONES ALTERNAS EN LA CAPITAL DEL ESTADO?.
3.- NUMERO DE FACILITADORES VARONES CON QUE CUENTA EL ÓRGANO DE MEDIOS ALTERNOS O SOLUCIONES ALTERNAS EN LA CAPITAL DEL ESTADO?.

	ESTIMADO SR. JOSÉ VERGARA MENDOZA.
EN ATENCIÓN A SU SOLICITUD DE INFORMACIÓN CON NÚMERO DE FOLIO 00438417, PRESENTADA A TRAVÉS DE LA VÍA INFOMEX (PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA) Y TOMADA COMO PRESENTADA EL DÍA 1 DE AGOSTO DEL 2017, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 57 FRACCIÓN II Y 155 PÁRRAFO PRIMERO DE LA LEY NÚMERO 207 DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE GUERRERO, NOS PERMITIMOS HACER DE SU CONOCIMIENTO QUE LA  INFORMACIÓN SOLICITADA NO SE ENCUENTRA EN ESTE ORGANISMO POR NO CORRESPONDER A SUS ATRIBUCIONES.
PUEDE USTED DIRIGIR SU SOLICITUD A LA SIGUIENTE DEPENDENCIA:
FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE

	
	
	
	
	
	GUERRERO.
LIC. FABIOLA RAMÍREZ BENÍTEZ.
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA.
CORREO ELECTRÓNICO: Fabiola.ramirez@guerrero.gob.mx
TELÉFONO:   01 747 4 94 29 99  extensión  1113
DOMICILIO: BOULEVARD RENÉ JUÁREZ CISNEROS ESQUINA JUAN JIMÉNEZ SÁNCHEZ, COLONIA EL POTRERITO, CHILPANCINGO, GRO.

	00439917
	01/08/2017
	07/08/2017
	4
	1.- CUENTA CON ÓRGANO DE MEDIOS ALTERNOS O SOLUCIONES ALTERNAS EN LA CAPITAL DEL ESTADO?.
2.- NUMERO DE FACILITADORES MUJERES CON QUE CUENTA EL ÓRGANO DE MEDIOS ALTERNOS O SOLUCIONES ALTERNAS EN LA CAPITAL DEL ESTADO?.
3.- NUMERO DE FACILITADORES VARONES CON QUE CUENTA EL ÓRGANO DE MEDIOS ALTERNOS O SOLUCIONES ALTERNAS EN LA CAPITAL DEL ESTADO?
	ESTIMADO SR. JOSÉ VERGARA MENDOZA.
EN ATENCIÓN A SU SOLICITUD DE INFORMACIÓN CON NÚMERO DE FOLIO 00439917, PRESENTADA A TRAVÉS DE LA VÍA INFOMEX (PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA) Y TOMADA COMO PRESENTADA EL DÍA 1 DE AGOSTO DEL 2017, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 57 FRACCIÓN II Y 155 PÁRRAFO PRIMERO DE LA LEY NÚMERO 207 DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE GUERRERO, NOS PERMITIMOS HACER DE SU CONOCIMIENTO QUE LA INFORMACIÓN SOLICITADA NO SE ENCUENTRA EN ESTE ORGANISMO POR NO CORRESPONDER A SUS ATRIBUCIONES.
PUEDE DIRIGIR SU SOLICITUD A LA SIGUIENTE DEPENDENCIA:
FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE GUERRERO.
LIC. FABIOLA RAMÍREZ BENÍTEZ.
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA.
CORREO ELECTRÓNICO: Fabiola.ramirez@guerrero.gob.mx
TELÉFONO:   01 747 4 94 29 99  extensión  1113
DOMICILIO: BOULEVARD RENÉ JUÁREZ CISNEROS ESQUINA JUAN JIMÉNEZ SÁNCHEZ., COLONIA EL POTRERITO, CHILPANCINGO, GRO.

	00441017
	01/08/2017
	07/08/2017
	4
	1.- CUENTA CON ÓRGANO DE MEDIOS ALTERNOS O SOLUCIONES ALTERNAS EN LA CAPITAL DEL ESTADO?.
2.- NUMERO DE FACILITADORES MUJERES CON QUE CUENTA EL ÓRGANO DE MEDIOS ALTERNOS O SOLUCIONES ALTERNAS EN LA CAPITAL DEL ESTADO?.
3.- NUMERO DE FACILITADORES VARONES CON QUE CUENTA EL ÓRGANO DE MEDIOS ALTERNOS O SOLUCIONES ALTERNAS EN LA CAPITAL DEL ESTADO?
	ESTIMADO SR. JOSÉ VERGARA MENDOZA.
EN ATENCIÓN A SU SOLICITUD DE INFORMACIÓN CON NÚMERO DE FOLIO 00441017, PRESENTADA A TRAVÉS DE LA VÍA INFOMEX (PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA) Y TOMADA COMO PRESENTADA EL DÍA 1 DE AGOSTO DEL 2017, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 57 FRACCIÓN II Y 155 PÁRRAFO PRIMERO DE LA LEY NÚMERO 207 DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE GUERRERO, NOS PERMITIMOS HACER DE SU CONOCIMIENTO QUE LA INFORMACIÓN SOLICITADA NO SE ENCUENTRA EN ESTE ORGANISMO POR NO CORRESPONDER A SUS ATRIBUCIONES.
PUEDE USTED DIRIGIR SU SOLICITUD A LA SIGUIENTE DEPENDENCIA:
FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE GUERRERO.
LIC. FABIOLA RAMÍREZ BENÍTEZ.
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA.
CORREO ELECTRÓNICO: Fabiola.ramirez@guerrero.gob.mx
TELÉFONO:   01 747 4 94 29 99  extensión  1113
DOMICILIO: BOULEVARD RENÉ JUÁREZ CISNEROS ESQUINA JUAN JIMÉNEZ SÁNCHEZ, COLONIA EL POTRERITO, CHILPANCINGO, GRO.

	00442717
	01/08/2017
	07/08/2017
	4
	1.- CUENTA CON ÓRGANO DE MEDIOS ALTERNOS O SOLUCIONES ALTERNAS EN LA CAPITAL DEL ESTADO?.
2.- NUMERO DE FACILITADORES MUJERES  CON QUE CUENTA EL ÓRGANO DE MEDIOS ALTERNOS O SOLUCIONES ALTERNAS EN LA CAPITAL DEL ESTADO?.
3.- NUMERO DE FACILITADORES VARONES CON QUE CUENTA EL ÓRGANO DE MEDIOS ALTERNOS O SOLUCIONES ALTERNAS EN LA CAPITAL DEL ESTADO?
	ESTIMADO SR. JOSÉ VERGARA MENDOZA.
EN ATENCIÓN A SU SOLICITUD DE INFORMACIÓN CON NÚMERO DE FOLIO 00442717, PRESENTADA A TRAVÉS DE LA VÍA INFOMEX (PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA) Y TOMADA COMO PRESENTADA EL DÍA 1 DE AGOSTO DEL 2017, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 57 FRACCIÓN II Y 155 PÁRRAFO PRIMERO DE LA LEY NÚMERO 207 DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE GUERRERO, NOS PERMITIMOS HACER DE SU CONOCIMIENTO QUE LA INFORMACIÓN SOLICITADA NO SE ENCUENTRA EN ESTE ORGANISMO POR NO CORRESPONDER A SUS ATRIBUCIONES.
PUEDE USTED DIRIGIR SU SOLICITUD A LA SIGUIENTE DEPENDENCIA:
FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE GUERRERO.
LIC. FABIOLA RAMÍREZ BENÍTEZ.
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA.
CORREO ELECTRÓNICO: Fabiola.ramirez@guerrero.gob.mx
TELÉFONO:   01 747 4 94 29 99  extensión  1113
DOMICILIO: BOULEVARD RENÉ JUÁREZ CISNEROS ESQUINA JUAN JIMÉNEZ SÁNCHEZ., COLONIA EL POTRERITO. CHILPANCINGO, GRO.


	00469217
	11/08/2017
	11/08/2017
	1
	1.- CONTRATO CELEBRADO ENTRE LA SHCP Y BANOBRAS DE FECHA 20 DE JULIO DE 1976 DERIVADO DEL DECRETO POR EL QUE SE CONSTITUYE UN FIDEICOMISO ENTRE EL GOBIERNO FEDERAL Y BANOBRAS.
2.- LA MODIFICACIÓN AL CONTRATO CELEBRADO ENTRE LA SHCP Y BANOBRAS DE FECHA 20 DE JULIO DE 1976 DERIVADO DEL DECRETO QUE AUTORIZA LA TRANSFERENCIA A FAVOR DEL GOBIERNO DEL ESTADO.
	ESTIMADO SR. M E S.
EN ATENCIÓN A LA SOLICITUD DE INFORMACIÓN CON NÚMERO DE FOLIO 00469217, PRESENTADA A TRAVÉS DE LA VÍA INFOMEX (PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA) Y TOMADA COMO PRESENTADA EL DÍA 11 DE AGOSTO DEL 2017, DE ACUERDO A LOS ARTÍCULOS 149 Y 150 DE LA LEY 207 DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE GUERRERO, LE NOTIFICO QUE ATENDIENDO A SU AMABLE PETICIÓN LA INFORMACIÓN SOLICITADA SE LE ENVÍA EN FORMATO PDF POR EL MEDIO SOLICITADO.
LE COMUNICO QUE SE ADJUNTAN 2 ARCHIVOS.


	
	SEPTIEMBRE 2017
	
	
	NO SE RECIBIÓ NINGUNA SOLICITUD
	

	
	OCTUBRE 2017
	
	
	NO SE RECIBIÓ NINGUNA SOLICITUD
	

	00644917
	09/11/2017
	10/11/2017
	1
	1.- RELACIÓN DE LOS CONTRATOS CELEBRADOS CON VÁZQUEZ NAVA Y CONSULTORES S.C. , VÁZQUEZ NAVA CONSULTORES S.C., VÁZQUEZ NAVA ABOGADOS S.C., O CON EL DESPACHO VÁZQUEZ NAVA Y CONSULTORES, LA CUAL CONTENGA OBJETO, MONTO, VIGENCIA Y TIPO DE ADJUDICACIÓN.
2.- COPIA DE LOS CONTRATOS CELEBRADOS CON VÁZQUEZ NAVA Y CONSULTORES S.C., VÁZQUEZ NAVA CONSULTORES S.C., VÁZQUEZ NAVA ABOGADOS S.C., O CON EL DESPACHO VÁZQUEZ NAVA Y CONSULTORES, LA CUAL CONTENGA OBJETO, MONTO, VIGENCIA Y TIPO DE ADJUDICACIÓN.
	ESTIMADO SR. RAÚL WWQ.
EN ATENCIÓN A SU SOLICITUD DE INFORMACIÓN CON NÚMERO DE FOLIO 00644917, PRESENTADA A TRAVÉS DE LA VÍA INFOMEX (PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA) Y TOMADA COMO PRESENTADA EL DÍA 10 DE NOVIEMBRE DEL 2017, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 57 FRACCIÓN II Y 155 PÁRRAFO PRIMERO DE LA LEY NÚMERO 207 DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE GUERRERO, NOS PERMITIMOS HACER DE SU CONOCIMIENTO QUE LA INFORMACIÓN SOLICITADA NO SE ENCUENTRA EN ESTE ORGANISMO YA QUE NO SE REALIZA OBRA PÚBLICA NI CONTRATOS DE ADJUDICACIÓN POR NO CORRESPONDER A SUS ATRIBUCIONES.
PUEDE USTED DIRIGIR SU SOLICITUD A LA SIGUIENTE DEPENDENCIA:
SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL.
ING. RAFAEL GODOY BARRERA.
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA.
CORREO ELECTRÓNICO: contraloriainterna.sduop@guerrero.gob.mx
TELÉFONO:   01 (747) 47 1 97 00 EXT. 6833.
DOMICILIO:  PALACIO DE GOBIERNO, EDIFICIO ACAPULCO, SEGUNDO PISO, BOULEVARD RENÉ JUÁREZ CISNEROS N° 62.
 COL. CIUDAD DE LOS SERVICIOS, C.P. 39075., CHILPANCINGO, GRO.


	00708717
	23/11/2017
	24/11/2017
	1
	RELACIÓN DE LOS CONTRATOS CELEBRADOS CON SAP MÉXICO, S.A. DE C.V. LA CUAL CONTENGA: OBJETO DEL CONTRATO, MONTO, VIGENCIA Y TIPO DE ADJUDICACIÓN (DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL AÑO 1994 AL 2017).
	ESTIMADA  SRITA. RENATA MORA.
EN ATENCIÓN A SU SOLICITUD DE INFORMACIÓN CON NÚMERO DE FOLIO 00708717, PRESENTADA A TRAVÉS DE LA VÍA INFOMEX (PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA) Y TOMADA  COMO  PRESENTADA  EL  DÍA  24  DE  NOVIEMBRE DEL 2017, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 57 FRACCIÓN II Y 155 PÁRRAFO PRIMERO DE LA LEY NÚMERO 207 DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE GUERRERO, NOS PERMITIMOS HACER DE SU CONOCIMIENTO QUE LA INFORMACIÓN SOLICITADA NO SE ENCUENTRA EN ESTE ORGANISMO YA QUE NO SE REALIZA OBRA PÚBLICA NI CONTRATOS DE ADJUDICACIÓN POR NO CORRESPONDER  A LAS ATRIBUCIONES DE ESTE FIDEICOMISO.
PUEDE USTED DIRIGIR SU SOLICITUD A LA SIGUIENTE DEPENDENCIA:
SECRETARÍA DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN.
LIC. ANTONIO JIMÉNEZ GÓMEZ.
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA.
CORREO ELECTRÓNICO: finanzasgro@gmail.com
TELÉFONO:   01 747 1 -17-02-69   
                    01 (747) 4719906  EXT. 9906,  Y 01 (747) 4719907 EXT. 9907
DOMICILIO:  PALACIO DE GOBIERNO, EDIFICIO ACAPULCO, PLANTA BAJA.
         BOULEVARD RENÉ JUÁREZ CISNEROS S/N.
         COL. CIUDAD DE LOS SERVICIOS, C.P. 39075.
         CHILPANCINGO, GRO.


	00711617
	23/11/2017
	24/11/2017
	1
	RELACIÓN DE LOS CONTRATOS CELEBRADOS CON SAP MÉXICO, S.A. DE C.V. LA CUAL CONTENGA: OBJETO DEL CONTRATO, MONTO, VIGENCIA Y TIPO DE ADJUDICACIÓN (DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL AÑO 1994 AL 2017).
	ESTIMADA  SRITA. RENATA MORA.
EN ATENCIÓN A SU SOLICITUD DE INFOR-MACIÓN CON NÚMERO DE FOLIO 00711617, PRESENTADA A TRAVÉS DE LA VÍA INFOMEX (PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPA-RENCIA) Y TOMADA COMO PRESENTADA EL DÍA 24 DE NOVIEMBRE DEL 2017, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 57 FRACCIÓN II Y 155 PÁRRAFO PRIMERO DE LA LEY NÚMERO 207 DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE GUERRERO, NOS PERMITIMOS HACER DE SU CONOCIMIENTO QUE LA INFORMACIÓN SOLICITADA NO SE ENCUENTRA EN ESTE ORGANISMO YA QUE NO SE REALIZA OBRA PÚBLICA NI CONTRATOS DE ADJUDICACIÓN POR NO CORRESPONDER A LAS ATRIBUCIONES DE ESTE FIDEICOMISO.
PUEDE USTED DIRIGIR SU SOLICITUD A LA SIGUIENTE DEPENDENCIA:
SECRETARÍA DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN.
LIC. ANTONIO JIMÉNEZ GÓMEZ.
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA.
CORREO ELECTRÓNICO: finanzasgro@gmail.com
TELÉFONO:   01 747 1 -17-02-69   
                    01 (747) 4719906  EXT. 9906,  Y 01 (747) 4719907 EXT. 9907
DOMICILIO:  PALACIO DE GOBIERNO, EDIFICIO ACAPULCO, PLANTA BAJA, BOULEVARD RENÉ JUÁREZ CISNEROS S/N., COL. CIUDAD DE LOS SERVICIOS, C.P. 39075,          CHILPANCINGO, GRO.

	
	DICIEMBRE 2017
	
	
	NO SE RECIBIÓ NINGUNA SOLICITUD
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